保護者 各位 令和 ３年 ３月１４日
宮崎県立宮崎東高等学校
校 長 黒 木 敏 浩

令和３年度通信制課程 保護者説明会のご案内

早春の候 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、学校主催による「保護者説明会」を下記の通り行います。学校に対してのご理解をい

ただきながら、保護者間のつながりや担任との連携を図り、お子様の支援となる会になること
を期待しています。
お忙しいとは思いますが、主旨をご理解のうえご出席くださいますようお願いいたします。
なお、5 月 16 日の宮崎東高校での説明会では、午前中に面接指導（ｽｸｰﾘﾝｸﾞ）がありますの

で、面接指導見学（ｽｸｰﾘﾝｸﾞ参観）とあわせてご案内申し上げます。

記

１ 期日と場所
日 時 場 所

本校 5月 16日(日)学校長挨拶 13:05~ 学級懇談 13:10~ 個人面談 13:40~ 宮崎東高校
都城 5月 22日(土)学級懇談 9:30~ 個人面談 10:00~ 都城商業高校

小林 5月 22日(土)学級懇談 9:30~ 個人面談 10:00~ 小林高校
日南 5月 22日(土)学級懇談 9:30~ 個人面談 10:00~ 日南高校

＊協力校(都城・小林・日南)は、個人面談希望者が多い場合、昼食時間を挟むこともあります。

２ 全体会の内容
「学校の沿革・教育方針など」 「スクーリング・レポート・単位修得について」

「教育相談より」 「進学・就職状況などについて」
「修学奨励資金貸与・教科書・学習書無償給与について」

３ 出欠回答締切日 ５月１０日（月）

＊宮崎東高等学校内では靴を履いたままお上がりください。本校は、上履きは必要ありま
せん。協力校（都城・小林・日南）は上履きをご持参ください。

キリトリ線

保護者説明会出欠の回答

（ ）クラス 生徒氏名（ ）

保護者名（ ）

該当する項目の全てに○をお付け下さい。参加する地区に○で囲んでください。

地区（ 本校 ・ 都城 ・ 小林 ・ 日南 ）

学級懇談に参加します

個人面談を希望します

参加できません